

## Relatório de Pesquisa de Preços

| Preços                   | Quantidade | Cálculo | Preço Estimado (unit.) | Valor Total |
|--------------------------|------------|---------|------------------------|-------------|
| 3                        | 3          | Média   | R\$ 279,17             | R\$ 837,50  |
| Suporte para 2 monitores |            |         |                        |             |

### Referências:

| Fonte | Medida       | Ente Público                                               | Editais | Data Licitação |
|-------|--------------|------------------------------------------------------------|---------|----------------|
| pncp  | UNIDADE (UN) | APUCARANA-CAMARA MUNICIPAL -<br>APUCARANA-CAMARA MUNICIPAL | 48      | 15/04/2025     |

### Preços

|                    |                      |                   |
|--------------------|----------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 40.648.281/0001-08   | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | Y P RAIS SUPRIMENTOS | <b>R\$ 329,50</b> |
| <b>Marca:</b>      | Material             |                   |

| Fonte | Medida  | Ente Público                                                                                                                                                                                                  | Editais | Data Licitação |
|-------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------|
| pncp  | UNIDADE | FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL DE<br>REAPARELHAMENTO DO CORPO DE<br>BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE<br>GOIAS - FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL DE<br>REAPARELHAMENTO DO CORPO DE<br>BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE<br>GOIAS | 31      | 15/07/2025     |

### Preços

|                    |                           |                   |
|--------------------|---------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 23.079.961/0001-39        | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | MEGAFORTE TECNOLOGIA LTDA | <b>R\$ 299,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | Material                  |                   |

| Fonte | Medida | Ente Público                                                       | Editais | Data Licitação |
|-------|--------|--------------------------------------------------------------------|---------|----------------|
| pncp  | UN     | CAMARA MUNICIPAL DE MARIAPOLIS -<br>CAMARA MUNICIPAL DE MARIAPOLIS | 5       | 18/09/2025     |

### Preços

|                    |                    |                   |
|--------------------|--------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 56.021.707/0001-39 | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | -                  | <b>R\$ 209,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | Material           |                   |

| Preços                 | Quantidade | Cálculo | Preço Estimado (unit.) | Valor Total  |
|------------------------|------------|---------|------------------------|--------------|
| 3                      | 8          | Média   | R\$ 172,00             | R\$ 1.376,00 |
| Suporte para 1 monitor |            |         |                        |              |

**Referências:**

| Fonte          | Medida  | Ente Público                           | Edital | Data Licitação |
|----------------|---------|----------------------------------------|--------|----------------|
| licitardigital | unidade | Prefeitura Municipal de Fruta de Leite | 4/2025 | 23/04/2025     |
|                |         |                                        |        |                |

**Preços**

|                    |                                       |                   |
|--------------------|---------------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 17.456.378/0001-05                    | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | 17.456.378 NATAN FRANCISCO DOS SANTOS | <b>R\$ 146,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | OTHER                                 |                   |

| Fonte          | Medida | Ente Público                          | Edital  | Data Licitação |
|----------------|--------|---------------------------------------|---------|----------------|
| licitardigital | UN     | PREFEITURA MUNICIPAL DE TEÓFILO OTONI | 26/2025 | 03/07/2025     |
|                |        |                                       |         |                |

**Preços**

|                    |                       |                   |
|--------------------|-----------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 07.255.426/0001-35    | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | POLI COMERCIAL EIRELI | <b>R\$ 172,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | MULTILASER            |                   |

| Fonte | Medida  | Ente Público                               | Edital  | Data Licitação |
|-------|---------|--------------------------------------------|---------|----------------|
|       | UNIDADE | Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas | 44/2025 | 17/07/2025     |
|       |         |                                            |         |                |

**Preços**

|                    |                                                          |                   |
|--------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 15.412.998/0001-09                                       | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA       | <b>R\$ 198,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | Suporte Articulado De Mesa Tv Monitor 17 A 32 9kg Ess-10 |                   |

| Preços                             | Quantidade | Cálculo | Preço Estimado (unit.) | Valor Total |
|------------------------------------|------------|---------|------------------------|-------------|
| 3                                  | 2          | Média   | <b>R\$ 195,72</b>      | R\$ 391,44  |
| Adaptador USB 3 para Lan 2500 Mbps |            |         |                        |             |

**Referências:**

| Fonte          | Medida  | Ente Público                      | Edital   | Data Licitação |
|----------------|---------|-----------------------------------|----------|----------------|
| licitardigital | UNIDADE | PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPARAQUE | 016/2025 | 27/06/2025     |
|                |         |                                   |          |                |

**Preços**

|                    |                                         |                   |
|--------------------|-----------------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 33.759.753/0001-34                      | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | MULTIMIDIA INFORMATICA E AUTOMACAO LTDA | <b>R\$ 206,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | knup-kp ad103                           |                   |

| Fonte          | Medida  | Ente Público                  | Edital  | Data Licitação |
|----------------|---------|-------------------------------|---------|----------------|
| licitardigital | UNIDADE | Prefeitura Municipal de Ibiaí | 10/2025 | 16/07/2025     |
|                |         |                               |         |                |

**Preços**

|                    |                                    |                   |
|--------------------|------------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 51.111.958/0001-90                 | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | ADM COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA | <b>R\$ 194,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | KNUP                               |                   |

| Fonte | Medida | Ente Público                     | Edital   | Data Licitação |
|-------|--------|----------------------------------|----------|----------------|
|       | UND    | PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUI | 026/2025 | 11/07/2025     |

**Preços**

|                    |                                           |                   |
|--------------------|-------------------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 47.094.894/0001-90                        | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA | <b>R\$ 187,16</b> |
| <b>Marca:</b>      | conforme proposta anexa                   |                   |

| Preços                                                                      | Quantidade | Cálculo | Preço Estimado (unit.) | Valor Total  |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|---------|------------------------|--------------|
| 3                                                                           | 4          | Média   | <b>R\$ 305,19</b>      | R\$ 1.220,76 |
| Telefone IP com protocolo de comunicação SIP 2.0, equipado com display LCD. |            |         |                        |              |

**Referências:**

| Fonte          | Medida  | Ente Público                      | Edital   | Data Licitação |
|----------------|---------|-----------------------------------|----------|----------------|
| licitardigital | UNIDADE | Prefeitura Municipal de Goiabeira | 003/2025 | 28/04/2025     |

**Preços**

|                    |                                                        |                   |
|--------------------|--------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 07.021.536/0001-32                                     | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | MIX TELECOM COMERCIO PRODUTOS DE TELECOMUNICACOES LTDA | <b>R\$ 298,90</b> |
| <b>Marca:</b>      | INTELBRAS                                              |                   |

| Fonte | Medida  | Ente Público                      | Edital   | Data Licitação |
|-------|---------|-----------------------------------|----------|----------------|
|       | Unidade | Prefeitura Municipal de Campestre | 023/2025 | 29/04/2025     |

**Preços**

|                    |                                           |                   |
|--------------------|-------------------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 47.094.894/0001-90                        | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA | <b>R\$ 289,67</b> |
| <b>Marca:</b>      | conforme proposta anexa                   |                   |

| Fonte          | Medida | Ente Público                                                          | Edital   | Data Licitação |
|----------------|--------|-----------------------------------------------------------------------|----------|----------------|
| licitardigital | UNID   | Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Vale do Piranga - CIMVALPI | 017/2025 | 21/07/2025     |

**Preços**

|                    |                    |                   |
|--------------------|--------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 48.567.130/0001-37 | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | JOSIANE ROSA LOPES | <b>R\$ 327,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | INTELBRAS          |                   |

| Preços                                                  | Quantidade | Cálculo | Preço Estimado (unit.) | Valor Total  |
|---------------------------------------------------------|------------|---------|------------------------|--------------|
| 3                                                       | 6          | Média   | R\$ 176,89             | R\$ 1.061,32 |
| Bateria VRLA estacionária de 12V / 7Ah, tecnologia AGM. |            |         |                        |              |

**Referências:**

| Fonte | Medida  | Ente Público                         | Editais   | Data Licitação |
|-------|---------|--------------------------------------|-----------|----------------|
|       | UNIDADE | Prefeitura Municipal de Itamarandiba | 0037/2025 | 23/04/2025     |

**Preços**

|                    |                                  |                   |
|--------------------|----------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 16.749.975/0001-57               | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | Mickael Henrique Montalvao Ramos | <b>R\$ 199,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | UNIPOWER - 12STD9S               |                   |

| Fonte          | Medida | Ente Público                                                                                         | Editais  | Data Licitação |
|----------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|
| licitardigital | UN     | CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS – AMAG/CIMAG | 002/2025 | 25/04/2025     |

**Preços**

|                    |                                           |                   |
|--------------------|-------------------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 47.094.894/0001-90                        | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA | <b>R\$ 141,66</b> |
| <b>Marca:</b>      |                                           |                   |

| Fonte          | Medida | Ente Público                                 | Editais     | Data Licitação |
|----------------|--------|----------------------------------------------|-------------|----------------|
| licitardigital | UNIDA  | Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros | 100023/2025 | 23/06/2025     |

**Preços**

|                    |                              |                   |
|--------------------|------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 17.209.033/0001-49           | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | MAICON TAVARES DE ASSIS LTDA | <b>R\$ 190,00</b> |
| <b>Marca:</b>      |                              |                   |

| Preços                                   | Quantidade | Cálculo | Preço Estimado (unit.) | Valor Total  |
|------------------------------------------|------------|---------|------------------------|--------------|
| 3                                        | 1          | Média   | R\$ 1.466,00           | R\$ 1.466,00 |
| Cabo de rede CAT6, caixa com 305 metros. |            |         |                        |              |

**Referências:**

| Fonte          | Medida | Ente Público                  | Editais  | Data Licitação |
|----------------|--------|-------------------------------|----------|----------------|
| licitardigital | CAIXA  | Prefeitura Municipal de Pequi | 012/2025 | 29/04/2025     |

**Preços**

|                    |                                     |                     |
|--------------------|-------------------------------------|---------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 27.379.480/0001-08                  | <b>Valor:</b>       |
| <b>Fornecedor:</b> | ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI | <b>R\$ 1.298,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | DEKO                                |                     |

| Fonte | Medida | Ente Público                      | Edital      | Data Licitação |
|-------|--------|-----------------------------------|-------------|----------------|
|       | CX     | Prefeitura Municipal de Capetinga | 000017/2025 | 25/06/2025     |

#### Preços

|                    |                            |                     |
|--------------------|----------------------------|---------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 51.371.254/0001-57         | <b>Valor:</b>       |
| <b>Fornecedor:</b> | TIAGO RUBENS SOUZA MARTINS | <b>R\$ 1.800,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | MARGIRIUS                  |                     |

| Fonte          | Medida | Ente Público                          | Edital  | Data Licitação |
|----------------|--------|---------------------------------------|---------|----------------|
| licitardigital | UN     | PREFEITURA MUNICIPAL DE TEÓFILO OTONI | 26/2025 | 03/07/2025     |

#### Preços

|                    |                                             |                     |
|--------------------|---------------------------------------------|---------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 39.447.638/0001-00                          | <b>Valor:</b>       |
| <b>Fornecedor:</b> | 39.447.638 ANDRE GUSTAVO DE MOURA GONCALVES | <b>R\$ 1.300,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | ferramentas premium                         |                     |

| Preços                  | Quantidade | Cálculo | Preço Estimado (unit.) | Valor Total  |
|-------------------------|------------|---------|------------------------|--------------|
| 3                       | 4          | Média   | <b>R\$ 918,10</b>      | R\$ 3.672,41 |
| Nobreak 1200VA senoidal |            |         |                        |              |

#### Referências:

| Fonte          | Medida | Ente Público                                                                                         | Edital   | Data Licitação |
|----------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|
| licitardigital | UN     | CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS – AMAG/CIMAG | 002/2025 | 25/04/2025     |

#### Preços

|                    |                                               |                   |
|--------------------|-----------------------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 33.615.509/0001-06                            | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | S TECH COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA | <b>R\$ 816,00</b> |
| <b>Marca:</b>      |                                               |                   |

| Fonte          | Medida  | Ente Público                        | Edital  | Data Licitação |
|----------------|---------|-------------------------------------|---------|----------------|
| licitardigital | unidade | Prefeitura Municipal de Tumiritinga | 27/2025 | 07/07/2025     |

#### Preços

|                    |                        |                     |
|--------------------|------------------------|---------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 11.912.710/0001-04     | <b>Valor:</b>       |
| <b>Fornecedor:</b> | Paulo Lopes dos santos | <b>R\$ 1.299,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | Force Line             |                     |

| Fonte          | Medida  | Ente Público                     | Edital  | Data Licitação |
|----------------|---------|----------------------------------|---------|----------------|
| licitardigital | unidade | Prefeitura Municipal de Água Boa | 11/2025 | 29/07/2025     |

**Preços**

|                    |                                    |                   |
|--------------------|------------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 36.489.366/0001-13                 | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | ROSIVANE FERREIRA FRAZÃO CANTARINO | <b>R\$ 639,31</b> |
| <b>Marca:</b>      |                                    |                   |

| Preços                 | Quantidade | Cálculo | Preço Estimado (unit.) | Valor Total  |
|------------------------|------------|---------|------------------------|--------------|
| 3                      | 3          | Média   | <b>R\$ 767,13</b>      | R\$ 2.301,40 |
| Nobreak 600VA senoidal |            |         |                        |              |

**Referências:**

| Fonte          | Medida | Ente Público                                                                                         | Edital   | Data Licitação |
|----------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|
| licitardigital | UN     | CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS – AMAG/CIMAG | 002/2025 | 25/04/2025     |
|                |        |                                                                                                      |          |                |

**Preços**

|                    |                                           |                   |
|--------------------|-------------------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 47.094.894/0001-90                        | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA | <b>R\$ 752,40</b> |
| <b>Marca:</b>      |                                           |                   |

| Fonte          | Medida  | Ente Público                        | Edital  | Data Licitação |
|----------------|---------|-------------------------------------|---------|----------------|
| licitardigital | unidade | Prefeitura Municipal de Tumiritinga | 27/2025 | 07/07/2025     |
|                |         |                                     |         |                |

**Preços**

|                    |                        |                   |
|--------------------|------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 11.912.710/0001-04     | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | Paulo Lopes dos santos | <b>R\$ 849,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | Force Line             |                   |

| Fonte | Medida  | Ente Público                               | Edital      | Data Licitação |
|-------|---------|--------------------------------------------|-------------|----------------|
|       | unidade | Prefeitura Municipal de Ponto dos Volantes | 000014/2025 | 14/07/2025     |
|       |         |                                            |             |                |

**Preços**

|                    |                                    |                   |
|--------------------|------------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 08.843.946/0001-21                 | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | SPACE NET INFORMATICA DE PV EIRELI | <b>R\$ 700,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | EATON                              |                   |

| Preços                                    | Quantidade | Cálculo | Preço Estimado (unit.) | Valor Total |
|-------------------------------------------|------------|---------|------------------------|-------------|
| 3                                         | 10         | Média   | <b>R\$ 60,12</b>       | R\$ 601,17  |
| Cabo HDMI para DisplayPort com 1,8 metros |            |         |                        |             |

**Referências:**

| Fonte          | Medida  | Ente Público                     | Edital  | Data Licitação |
|----------------|---------|----------------------------------|---------|----------------|
| licitardigital | UNIDADE | Prefeitura Municipal de Sobralia | 13/2025 | 26/05/2025     |
|                |         |                                  |         |                |

**Preços**

|                    |                                      |                  |
|--------------------|--------------------------------------|------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 44.933.822/0001-09                   | <b>Valor:</b>    |
| <b>Fornecedor:</b> | TECH HARD SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA | <b>R\$ 42,35</b> |
| <b>Marca:</b>      | 5+                                   |                  |

| Fonte          | Medida  | Ente Público                                    | Edital   | Data Licitação |
|----------------|---------|-------------------------------------------------|----------|----------------|
| licitardigital | Unidade | CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO RIO ABAIXO | 001/2025 | 29/05/2025     |

**Preços**

|                    |                                    |                  |
|--------------------|------------------------------------|------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 36.303.969/0001-89                 | <b>Valor:</b>    |
| <b>Fornecedor:</b> | Sidyeli Coelho Candido 38830500836 | <b>R\$ 48,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | Aquario                            |                  |

| Fonte          | Medida  | Ente Público                    | Edital  | Data Licitação |
|----------------|---------|---------------------------------|---------|----------------|
| licitardigital | Unidade | Prefeitura Municipal de Itaobim | 19/2025 | 31/07/2025     |

**Preços**

|                    |                    |                  |
|--------------------|--------------------|------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 55.441.120/0001-16 | <b>Valor:</b>    |
| <b>Fornecedor:</b> | WL LICITACOES LTDA | <b>R\$ 90,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | Marqs Home         |                  |

| Preços                                                         | Quantidade | Cálculo | Preço Estimado (unit.) | Valor Total |
|----------------------------------------------------------------|------------|---------|------------------------|-------------|
| 3                                                              | 2          | Média   | <b>R\$ 119,01</b>      | R\$ 238,03  |
| Cabo de áudio equipado com conectores P2 Macho para XLR Macho. |            |         |                        |             |

**Referências:**

| Fonte          | Medida | Ente Público                      | Edital      | Data Licitação |
|----------------|--------|-----------------------------------|-------------|----------------|
| licitardigital | UNID   | Prefeitura Municipal de Carbonita | 000012/2025 | 15/04/2025     |

**Preços**

|                    |                    |                   |
|--------------------|--------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 45.785.473/0001-80 | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | -                  | <b>R\$ 130,00</b> |
| <b>Marca:</b>      | MEM/8MT            |                   |

| Fonte | Medida  | Ente Público                        | Edital    | Data Licitação |
|-------|---------|-------------------------------------|-----------|----------------|
|       | unidade | Câmara Municipal de Francisco Sá/MG | 0006/2025 | 16/04/2025     |

**Preços**

|                    |                                             |                   |
|--------------------|---------------------------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 25.185.648/0001-00                          | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | XAVIER GERENCIAMENTO DE DADOS E REDES LTDA. | <b>R\$ 102,38</b> |
| <b>Marca:</b>      | Cirilo Cabos                                |                   |

| Fonte          | Medida | Ente Público                                                                         | Edital   | Data Licitação |
|----------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|
| licitardigital | UND    | Consórcio Intermunicipal de Saúde Entre os Vales do Mucuri e Jequitinhonha - CISEVMJ | 004/2025 | 09/05/2025     |

#### Preços

|                    |                          |                   |
|--------------------|--------------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 52.994.933/0001-45       | <b>Valor:</b>     |
| <b>Fornecedor:</b> | EMPREENDEIMENTOS WG LTDA | <b>R\$ 124,66</b> |
| <b>Marca:</b>      |                          |                   |

| Preços                             | Quantidade | Cálculo | Preço Estimado (unit.) | Valor Total |
|------------------------------------|------------|---------|------------------------|-------------|
| 3                                  | 2          | Média   | <b>R\$ 40,13</b>       | R\$ 80,26   |
| Adaptador P2 Fêmea para P10 Macho. |            |         |                        |             |

#### Referências:

| Fonte | Medida  | Ente Público                          | Edital  | Data Licitação |
|-------|---------|---------------------------------------|---------|----------------|
|       | Unidade | PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL | 28/2025 | 30/04/2025     |

#### Preços

|                    |                          |                  |
|--------------------|--------------------------|------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 52.994.933/0001-45       | <b>Valor:</b>    |
| <b>Fornecedor:</b> | EMPREENDEIMENTOS WG LTDA | <b>R\$ 30,12</b> |
| <b>Marca:</b>      |                          |                  |

| Fonte          | Medida  | Ente Público                           | Edital   | Data Licitação |
|----------------|---------|----------------------------------------|----------|----------------|
| licitardigital | UNIDADE | Prefeitura Municipal de Mathias Lobato | 010/2025 | 30/04/2025     |

#### Preços

|                    |                    |                  |
|--------------------|--------------------|------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 20.267.071/0001-62 | <b>Valor:</b>    |
| <b>Fornecedor:</b> | M & C VAREJO LTDA  | <b>R\$ 39,27</b> |
| <b>Marca:</b>      | MD9                |                  |

| Fonte | Medida | Ente Público                                                                                     | Edital   | Data Licitação |
|-------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|
|       | UN     | Prefeitura Municipal de Diamantina - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo | 006/2025 | 02/06/2025     |

#### Preços

|                    |                       |                  |
|--------------------|-----------------------|------------------|
| <b>CNPJ:</b>       | 55.464.263/0001-43    | <b>Valor:</b>    |
| <b>Fornecedor:</b> | GEAN TULIO RENZO DIAS | <b>R\$ 51,00</b> |
| <b>Marca:</b>      |                       |                  |